
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/735/16 

RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 25 listopada 2016 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego STARE MIASTO 1 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, zm. poz. 1579), art. 20 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2016 r. poz. 778, zm. poz. 904, poz. 961, poz. 1250, poz. 1579), 

po stwierdzeniu, że zmiana planu nie narusza ustaleń Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 

Przestrzennego Miasta Krosna, przyjętego uchwałą Nr XXXV/708/16 Rady Miasta Krosna z dnia 

28 października 2016 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się zmianę Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego STARE MIASTO 1 

przyjętego uchwałą Nr LXXII/1262/10 Rady Miasta Krosna z dnia 10 listopada 2010 r. w sprawie uchwalenia 

„Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego STARE MIASTO 1” (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2010 r., 

Nr 118 poz. 2272), zwaną dalej „zmianą planu”. 

2. Zmiana planu, o którym mowa w ust. 1, obejmie teren zabudowy usługowo - mieszkaniowej, oznaczony 

na rysunku planu symbolem 9.U/MW/MN-24, o powierzchni 0,2 ha, który znajduje się przy ul. Kapucyńskiej. 

§ 2. W uchwale, o której mowa w § 1, w §32 w ust. 4 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) Lokalizacja nowych budynków, w tym przy ulicy Kapucyńskiej nr 11 i 15 oznaczonych na załączniku 

graficznym Nr 2 żółtymi kropkami przy zachowaniu następujących zasad:”. 

§ 3. Pozostałe ustalenia miejscowego planu, o którym mowa w § 1 wyrażone w części tekstowej 

i na rysunku planu pozostają bez zmian. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

Przewodniczący Rady 

Miasta Krosna 

 

Zbigniew Kubit 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 22 grudnia 2016 r.

Poz. 4286


		2016-12-22T14:18:35+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




